АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 апреля 2022г. № 20

«О проведении субботников
на территории Воробжанского сельсовета»

в соответствии с распоряжением Губернатора Курской обласьи от 12.04.2022 №111-рг «О проведении субботников в Курской области в 2022г» и в целях наведения санитарного порядка и благоустройства на территории населенных пунктов

1. Довести до сведения руководителей подведомственных учреждений, организаций, населения, что на территории Воробжанского сельсовета 16 и 22  апреля 2022 года состоятся субботники.
2. В рамках субботника необходимо провести очистку от мусора территорий, заняться их благоустройством, посадкой деревьев и цветов, сбором вторсырья для дальнейшей переработки, выполнить другие социально значимые акции
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельсовета Касьянову Л.И.
4. Распоряжения  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава Воробжанского  сельсовета
Суджанского района                                                           В.М.Гусев